PAGE
2

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

27.02.2015 г.  № 14
пгт.Шумячи

	Об утверждении дополнительного соглашения к контракту с лицом, назначаемым на должность Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Инструкцией по обеспечению режима секретности в Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 05.01.2004 № 3-1 Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое дополнительное соглашение к контракту с лицом, назначаемым на должность Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14 июня 2013 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Л.М. Долусов
УТВЕРЖДЕНО

решением Шумячского

 районного Совета депутатов

 от « 27 » февраля 2015г. № 14
Дополнительное соглашение

 к контракту с лицом, назначаемым на должность Главы

 Администрации муниципального образования «Шумячский район»

 Смоленской области от 14 июня 2013 года

п. Шумячи                                                                                    «___» ________ 2015г.

Муниципальное образование «Шумячский район» Смоленской области в лице Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Долусова Леонида Михайловича, именуемого в дальнейшем Глава муниципального образования, действующего на основании Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, с одной стороны, и гражданин Голушков Александр Васильевич, назначенный на должность Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, именуемый в дальнейшем Глава Администрации, с другой стороны,  заключили настоящее дополнительное соглашение к контракту с лицом, назначенным на должность Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14 июня 2013 года о нижеследующем:

1. Абзацы 4 и 9 пункта 2 части 2.5 главы 2 признать утратившими силу.
2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью контракта, заключенного между Главой муниципального образования и Главой Администрации 14 июня 2013 года.

3. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Подписи и адреса сторон

	 Глава муниципального образования
Долусов Леонид Михайлович
__________________________________

                                        (подпись)

МП

Адрес: 216410 Смоленская область

п. Шумячи, ул. Школьная, дом 1

	Глава Администрации

Голушков Александр Васильевич
__________________________________

                                        (подпись)
Паспорт: 66 11 648348
выдан ТП в пгт. Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в

г. Рославль
Адрес: 216410 Смоленская область

п. Шумячи, ул. Пионерская, д. 26

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]